Item 06 – Processo nº0901090117324, INFRAERO – EMPRESA 

BRASILEIRA DE INFRA-ESTRUTURA AEROPORTUÁRIA, a CAFI solicita autorização 

para o reconhecimento do débito, bem como autorização para pagamento como despesa de 

exercício anterior, no valor de R$48.536,83 (quarenta e oito mil e quinhentos e trinta e seis reais e 

oitenta e três centavos), referente a NF 002172655 – INFRAERO – a Diretoria Colegiada autoriza 

o pagamento como DEA (despesa de exercício anterior). Enviar o processo à CAFI, para devidas 

providências; Item 07 – Processo nº0901090101754 e nºs0901100012356, 0901100007123,